EDITAL Nº 007/2022 - UFBA, DE 24 DE AGOSTO DE 2022

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS

RESULTADO DEFINITIVO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO PRESENCIAL
COMPLEMENTAR À AUTODECLARAÇÃO COMO PESSOA NEGRA (PRETA OU PARDA)

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA, no uso de suas atribuições estatutárias, TORNA PÚBLICO
o Resultado Definitivo Dos Candidatos Que se Autodeclararam Negros no Ato Da Inscrição, inerentes ao
EDITAL DE ABERTURA Nº07/2022/UFBA.

1. Relação definitiva de candidatos com inscrição DEFERIDA para concorrência de vagas na condição

de pessoa com deficiência:

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO

909220 HUGO FELIX PRIO 7002 - MÚSICO/OBOÉ DEFERIDO

953180 ROBERTA BENJAMIM BARBOSA 7002 - MÚSICO/OBOÉ ELIMINADO

930333 GILSON SANTANA DOS SANTOS JÚNIOR 7005 - MÚSICO/VOZ-BAIXO DEFERIDO

971684 JANAÍNA MÉRCIA CARVALHO DE AZEVEDO 7007 - MÚSICO/VOZ-SOPRANO DEFERIDO

Salvador, 08 de março de 2023.